De q mēsurā dicit de deo ad  
 motus

net de filio que est scda psona. Ad h' tibi respondeo q' veru' dicitur  
hoc. s. q' conueniens est vt in creatione mundi qui est p'ncip' et p'nci-  
palis effectus diuinitatis sufficiens meo fiat tacita uel exp'ssa  
de distinctione psonarum, diuinarum s. si recte scrutatus fueris sensu  
p'ductorum. In principio creauit deus a et usq' ibi sps d'ni fe-  
rebat sup aquas Inuenies q' sit meo sufficiens de tribus psonis  
diuisis inuenio saltem sacras scripturas recte et diligenter stru-  
tanti. Ad cuius declaratione p'supponere debes q' scd'z p'utate fidei no  
solum nre s. etiam tue deus est causa om'z reru' creaturarum p'ce-  
suu' intellectu et uoluntate sic artifex est ca' artificatorum inuenit  
p' ip'z dicit em' scriptura Omnia quecuq' deus uoluit fecit. Velle at  
p'supponit agnosce. **C**onstat aut' q' artifex p' arte q' habet  
in suo intellectu concepta et p' amore sue uoluntatis relatu' seu aplica-  
tum ad suu' opus p'ducend' opat' ex quo ulterius considand' est  
q' deus pat' opatus est om'z creatura p' suu' xbum seu sapias  
concepta quod est filius et p' suu' amore que est sps stus ita t'n q'  
no intelligat' q' creare sit p'p'u' aliang p'sone diuine tm' oia opa em'  
trinitatis ab e'tra s'nt indiuisa ut supra dicit' est s. sic intelliged' q'  
q' caritas creationis attribuit' p'sone patris p' modu' efficietis et  
p'sone filii attribuit' p' modu' cae ex'plar' sp'us st' u' huius caritas  
attribuit' p' modu' amoris seu effectus ad res creatas p'ducendas  
et ideo sacra scriptura recte inuenit p'sona patris cui caritas crea-  
tionis attribuit' p' modu' efficietis cu' dicit' Creauit deus celum  
et terra inuenit etia' p'sonam filii cui caritas creationis attribuit'  
p' modu' ex'plar' cu' dicit' In principio qd' idem est ac si dicit' in  
xbo seu in sapia prout alibi in sacra scriptura inuenitur et etiam  
quidam de magnis doctoribus tuis sentent' inuenit etia' sacra scripta  
p'sonam sp'us st' cui attribuit' caritas creationis p' modu' amoris  
seu uoluntatis p' h' qd' dicit' sps d'ni ferebat sup aquas ut sup' expo-  
sitiu' est. Ex quibus recte considatis repies q' processiones psonarum  
Indiuis' s'nt rationes p'ductionis reze creaturarum Inq' includit' essen-  
tialia attributa diuina s. potentia que appar'et p' scien'cia que appar'  
filio et uoluntatem que appar'et sp'us st' ut p' doctores nostros ista ple-  
nitus elucident'

**Capitulu' xlvii. in quo ostendit' qd' p' hoc qd' dicit' In principio creauit**

de q' opa inuenit ad q' m' d' 1  
in a s'nt

112

deus intelligendus est in sapia adeo concepta p qua deus mundum creavit.

**Saulus.** **O** Stende in unde habes ex sacra scriptura vel ad doctoribus meis quod in h qd dicit in principio creavit deus intelligat in filio uel xpo seu in sapia adeo concepta mirabile em est in oculis meis si hoc posses reperire.

**Paulus.** **H**ec qd queris habes ex pte in glo fabbi moysi geruden qui inter ceteros expositores tuos de esse inter vos magis exuditus in secrete diuine legis quique fa. moy sup istud xbum in principio creavit deus discipulo seu auditori suo sic al loquitur si meruerit intelligere secretum huius dictionis beresich. s. in principio. s. cognosces qd scdz viam veritatis scriptura loquens de inferioribus inuirt in sublimibus dicit em beresich. i. in principio inuirt i sapia que est principium principiorum et ideo in translatione solummiana in loco ubi dicit beresich seu in principio hz in sapia h ille Eploga aucte habes in te mou sup dictum.

**Saulus.** **A**d huc ex illa glo fa. moy. no het q illa sapia que sigtue cu dicit beresich seu in principio ser adeo concepta sic ut distinga realit ab ipo deo concipiente hoc em requirit ad h q talis sapia dicat xbum conceptu seu filius gentis prout tu ostendere psumis.

**Paulus.** **I**lle sapientissimus salamon volens de sapia adeo genita aliq loqui ad exortanda audientiu de tanta re attentione in persona ipis sapie sic pmutit in vni. puceb. Nudite qz de rebus magis locutura sum q. d. ista q dicitur sum maxima sut et auditu digna. si des em est ex auditu. Doctores em tui cu loquet de aliqua re q adeo fuit eis vel pluribus reuelata semp consueuerunt dice her het ex auditu seu ex ore auditus vni et sapiens ppe dicebat Nudite quasi diceret ex auditu ista habent non ex inquisitione et sequit de rebus magis locutura sum et scdm aliam translatione dicit Nudite qz pncipalia lo

quae pncipia em tanglibet stencie que sut pncipalia in ipa psumunt tanq xa ex contradictione seu ex auditu alioris stencie vt p h s in postioribus dicit et ideo pncipia seu pncipalia doctrine diuine oz q psumonant tanq xa et pbata ex auditu alioris stencie q quide stia est stia dia. p cuius reuelacione talia pncipia hnt consequenter infra eodem ca sapi. p dicit qbusd pncipia q ptinent ad comedacione ipis dicit que et qualia sunt hec pncipalia seu magne res de quibus loquitur exat sic dicens deus possedit me in restich. i. in principio viare suare anteqm faceret apncipio ab otio ordmata sum et ex antiquis ante quicq faceret apn